

Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS
Rolfsgade 122 F, 2. 6., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 79 25 75 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Kjeld Bech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS Rolfsgade 122 F, 2. 6. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 79 25 75 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Bech Hansen Else Kjems
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Altinvest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.494.673 kr. mod 616.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris, hvor de tidligere blev målt til dagsværdi.

Praksisændringen er foretaget ud fra en vurdering af forudsætningerne for indregning til dagsværdi, da kapitalandelene ikke handles på et aktivt marked.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Ovenstående ændringer har medført en reduktion af årets resultat før skat med 160.726 kr. (2019: forøgelse med 79.110 kr.) og en reduktion af balancesum og egenkapital med 211.185 kr. (2019: 50.459 kr.).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-198.086	-267.672
2 Personaleomkostninger	-443.568	-403.045
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.068	0
Andre driftsomkostninger	2.798	-488.279
Driftsresultat	-700.924	-1.158.996
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-35.799	95.288
Andre finansielle indtægter	2.288.006	1.860.216
Øvrige finansielle omkostninger	-47.797	-169.590
Resultat før skat	1.503.486	626.918
Skat af årets resultat	-8.813	-10.135
Årets resultat	1.494.673	616.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	57.742
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	994.673	359.041
Disponeret i alt	1.494.673	616.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.202	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.202</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	107.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.459.455	9.639.455
Andre tilgodehavender	24.334	66.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.483.789</u>	<u>9.813.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.669.991</u>	<u>9.813.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.083.582	3.078.750
Tilgodehavende selskabsskat	9.718	19.033
Tilgodehavender i alt	<u>3.093.300</u>	<u>3.097.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.253.972	10.619.935
Værdipapirer i alt	<u>11.253.972</u>	<u>10.619.935</u>
Likvide beholdninger	3.728.251	6.326.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.075.523</u>	<u>20.043.760</u>
Aktiver i alt	<u>29.745.514</u>	<u>29.857.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	57.742
5 Overført resultat	28.912.032	27.986.728
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>29.612.032</u>	<u>28.444.470</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
Anden gæld	97.232	1.376.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.482</u>	<u>1.412.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.482</u>	<u>1.412.870</u>
Passiver i alt	<u>29.745.514</u>	<u>29.857.340</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		11.253.972
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.234.343
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.229	389.763
Andre omkostninger til social sikring	12.339	13.282
	<u>443.568</u>	<u>403.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	57.742	0
Resultatandel	0	57.742
Korrektion af tidligere opskrivninger	-57.742	0
	<u>0</u>	<u>57.742</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.986.728	27.757.256
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-129.569</u>
Korrigeret overført resultat primo	27.986.728	27.627.687
Årets overførte resultat	994.673	359.041
Korrektion af tidligere opskrivninger associeret virksomhed	<u>-69.369</u>	<u>0</u>
	<u>28.912.032</u>	<u>27.986.728</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring om at ville tilføre likviditet til associeret virksomhed, såfremt det måtte blive nødvendigt.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Bech Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880927469530

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-27 12:58:46Z

NEM ID 

Else Kjems

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880164705434

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-28 06:53:18Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-28 06:55:59Z

NEM ID 


Kjeld Bech Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880927469530

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-28 12:15:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U30NF-Y1NAE-LTOYO-E6TQQ-EN3V5-5EPVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>